Opiniones de morte iohānis
Capitulū. C XCVI.

Vnc cepit ief⁹

abire. et cepit petr eū seq̄. putās h̄ sibi a dño mandatū. Sequebat etiā eū iohānes. Cōuersus petr vedit illū sequētē. et ait ad iesum. Dñe. hic aut qđ sup ple patiet. posic̄ enī audierat se crucifigen dū. voluit etiā trātris exitū cognoscere. Re spondit iesus. Hic eū volo manere donec vniā. Putauerūt ḡ discipuli iohannem nō moriturū. donec xp̄s veniret ad iudiciū. Sz nō erat magnū dare dilecto nō mori. cū dis solui et ec cū xp̄o meli⁹ sit. Dixit ḡ dñs. q̄ in pace seniū finiret. Enī fuerūt q̄ dicerēt. sic eūs adhuc vivere. q̄ cū in defollū sibi tumulū

post celebratā missā dēscēdisset lux magna p aliquot horas fulsit. et circūstātes q̄ aderāt ceciderūt. Lunc post lucē surgētes accessis sent ad tumulū ei⁹. vacuū iuenerūt. tñ tra leuis scaturiebat in fundo. si c̄ in fontib⁹ solet barena bulire. et adhuc qñq̄ eadē scatu rigo bullire ibi videſ. An̄ multi putauerūt eū viverē sub tra. et anhelitu ei⁹ scaturiginē fieri. Alij at iā translatū ad celū putāt. De hmōi xō melius est pie dubitare. q̄ temere diffinire.

De apparitōe dnī in galilea vbi mādatū ē discipulis vbi docerēt gē tes et baptizaret. La. CXCVII.

Dēcim quātē

discipuli abierūt in galilēā. ad mō tē vbi p̄stituerat illis iesus. Et vi dentes eū adorauerunt q̄dam aut dubita uerūt. Et exprobavit illū duriciā cordis eoꝝ et ait. Data ē m̄ oīs ptās ī celo et ī tra. i. nūc apparet oī potētia mea. Al̄ ita. dixerā vob in viā gētiū ne abieritis. S q̄ iudei abiecerit me. q̄i dederūt mibi ptātem mittendi vbiq̄ terra et sub celo. An̄ igit subdidit. Ite i or bē vniuersū. et p̄dicate euāgeliū oī creature ī homī. p̄ q̄ facta est oīs creatura. Al̄ q̄ b̄ p̄ticipationē cū oī creatura. An̄ et bō micro cosm⁹. i. minor mū dñs dī. Et addidit. Quasi diceret. qđ in Docete oēs gētes. i. oīa genera gentiū seruare q̄ dixi vob baptiçātes eos ī no mine patris et filij et spūssancti. In incho atione opuz nostro rum eaudem p̄poni mus formaz x̄borū sed iuocando orātes. vt ad honore tri nitatis fiat op⁹ qđ inchoamus. et vt trinitas nobis cooperet. In baptismo aut dī affirmādo. et est. Baptiço te ī noīe p̄ris et filij et spūssancti. i. ministerū baptismi ago. sed autoritas penes trinitatē est. Qui crediderit et baptiçat f̄uerit. salu⁹.

Historia

erit qui nō crediderit cōdēnabit. Non ait nec bapticat⁹ fuerit. Sine baptismō ei saluat hō cū eum excludit articul⁹ necessitatē nō contempi⁹ religionis. An qđ dictu⁹ est nisi quis renatus fuerit zc. sic intelligitur. Qui p̄tēpserit renasci. Ordini verbor⁹ dñi adherent hereticib⁹ t̄pis dicentes. Non oportere bapticari nisi credentē. et iō nō recipiunt baptismū parvuloꝝ. Sed nō intelligunt t̄pus. quo hoc dictu⁹ est. Primo eī qz pdicabat adult⁹. bapticādi erāt adulti. qz fides exigit in baptismō. Postmodū p̄nuū eoz. ergo p̄ adultis p̄t̄elligi b̄ esse dictu⁹. Qel si pro omnib⁹ sic expone. Qui credidēt z bap. fue. hoc est qui i fide bapticabi tur. Optet enī bapti cāndu⁹. vel p se vel p aliuꝝ credere. Si gna aut̄ eos qui cre diderint. hec sequētur. In noīe meo demonia ejcent. linguis loquent̄ nouis. serpentes tollēt zc. et hoc qz p tpe dictu⁹ est. Lūc enī signa siebāt p infidelib⁹. conuertendis. Quia ergo signa non sunt necessaria. nō mō fiunt sicut passi⁹ tūc siebant. Nos enī cum arbusta plantamus tamdiu infundim⁹ aquā. quousq; in terra connalescant.